[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИЧУРИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2019 года                                        № 17

В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 26 Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1.Избрать заместителем главы муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области депутата Грибова Владимира Ивановича.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

3.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение.
Глава муниципального образования
Мичуринское сельское поселение
И.В. Леликов

Об избрании заместителя главы муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области